Prefeitura Municipal de Souto Soares

Outros

ERRATA Dispensa de Licenciamento Ambiental (DLA) - 005/2024

MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES - BAHIA

No documento publicado no Diário Oficial do Município de Souto Soares, edição nº 01419, Caderno 01, no dia 14 de novembro de 2024, referente à Dispensa de Licenciamento Ambiental (DLA) - 005/2024, onde se lê:

"Validade: 10/02/2026",

Leia-se:

"Validade: 14/11/2028".

Souto Soares - Bahia, 04 de dezembro de 2024.

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO

Prefeito Municipal

VINÍCIUS GASPAR DE LUNA FREIRE

Diretor de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br